
      令和７年５月 30 日（金）  

２学年保護者各位 

                                                             那覇市立寄宮中学校 

                                                    学 校 長 濱川 太 

          P T A 会長 上原 誠 

環境整備部長 松永清彦 

（公印省略） 

 

 

２学年ＰＴＡ作業のお知らせ 

 

初夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より

PTA 活動への御理解・御協力を頂き感謝申し上げます。 

さて、寄宮中学校ＰＴＡ環境整備部では、生徒・教師・保護者が協力して学習環

境の整備をすること、勤労・奉仕の精神を養うことを目的としてＰＴＡ作業を予定

しております。 

今回の作業は、２学年全生徒及び保護者を対象としております。つきましては、

ご多忙とは存じますが、保護者の皆様の参加協力を宜しくお願い致します。 

記 

 

１．日  時： 令和７年６月２８日（土） ８：１５～１０：３０ 

２．集合場所： 寄宮中学校 サンプラザ（８時１５分集合）出席確認 

３．対  象： ２学年（生徒・保護者・職員）・環境整備部員 

４．服  装： 生徒（トレパン登校） 

５．準  備： 水筒・軍手・帽子など 

  （熱中症予防のため、飲み物（水筒）を御持参下さい） 

６．作業場所： 
 

 

 

 

 

 

【雨天時の場合】 

※当日の 7：30 までに、「スクリレ」にて延期の連絡を致します。お手数をか

けますが雨天時の場合はご確認ください。 

１組:  技術室・体育館周辺（南門・日本庭園・技術室裏側） 

２組: 運動場倉庫側（東門周辺）・駐車場周辺（運動場下） 

３組： 運動場防球ネット周辺（北門から東門まで） 

４組： 運動場防球ネット周辺（北門からテニスコート周辺まで） 

５組： 正門からサンプラザ通り・サンプラザ・理科室周辺 


